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معامله مختارى با وزیر بهداشت؛ مدال مى دهم آمبولانس مى گیرم!

در روزى کــه امید اول طــلاى ایران با ناامیدى 
بــه نقره قناعت کرد تا به پهناى صورت اشــک 
حسرت بریزد، پســر نابغه شناى ایران در قامت 
یک ابر ســتاره تمام عیار ظاهر شــد تــا با ثبت 
پنجمیــن طــلا در کلکســیون افتخاراتش در 
جاکارتا، شــاهکارى بى نظیر خلق کند. عملکرد 
خوب ملى پوشــان کاروان خودبــاورى و امید و 
رسیدن تعداد طلاهاى کشورمان به عدد 30 (به 
همراه 23 نقره و 27 برنز) منجر به صعود ایران به 
رتبه سوم جدول رده بندى شد. شاهین ایزدیار 
که از شروع بازى هاى آسیایى تاکنون هر روزش  
طلایى تر از روز قبل بوده، بعد از آن که موفق شد 
با کسب 3 مدال خوش رنگ در رشته هاى 100متر 
پروانه کلاس S10،  100 متر آزاد کلاسS10 و 
200 متر مختلــط کلاس SM10 دینش را به 
خوبى به کاروان خودباورى و امید ادا کند، دیروز 
بار دیگر خوش درخشــید. این بــار اما با فتح 2 
سکوى قهرمانى در یک روز. ایزدیار روز چهارم را 
با کسب طلاى شناى قورباغه 100 متر کلاس 8 
SB  آغاز کرد؛ آن هم با ثبت رکورد یک دقیقه 
و 14 ثانیــه و 71 صــدم ثانیه. اما عطش طلاى 
شــاهین حتى با مدال زرین چهارم هم فروکش 
نکرد تا پسر مستعد ایران که در ابتداى بازى هاى 
پاراآســیایى قول کسب 6 مدال طلا را داده بود، 
خیز بلندى براى تصاحب طلاى پنجم بردارد. او 
این بار در50 متر کرال آزاد کلاسS 10 توانست 
با ثبت بهترین رکورد ممکن، قهرمانى دوباره را 
از آن خود کند.  او درحالى روز چهارم مسابقات 
را پشت سر گذاشته که در 2 رشته دیگر طى 2 
روز باقى مانده از رقابت هاى شــنا، شانس کسب 
مدال طلا دارد و با توجه به توانایى ها و پتانسیلى 
که نشــان داده، مى توان این 2 مدال را برایش از 

حالا کنار گذاشت. 
 ایزدیار: به خاطر پرسپولیس دوست دارم 

6 طلا بگیرم، نه 7 طلا!
ایزدیار بعد از ثبت پنجمین مدال طلایش گفت: 
«مسابقه بسیار سختى بود. هنوز سرماخورده ام و 
به همین خاطر نتوانســتم رکورد بزنم اما خدا را 

شــکر مى کنم که توانستم 5 مدال طلا به دست 
بیاورم. این بهترین اتفاق ممکن بود که با وجود 
بیمارى و رقباى سختى که داشتم، به این هدف 
رسیدم.» این شناگر طلایى کشورمان که هنوز 2 
مســابقه دیگر در پیش دارد، به شوخى با تعداد 
طلاهایش پرداخت و گفت: «خودم دوست دارم 
به خاطر پرســپولیس صاحب 6 مدال طلا شوم، 

نه 7 مدال!»
 طلایى که جواز جهانى شد

فینال پرتاب دیســک کلاسF 11 مردان اما با 
رکوردشــکنى پرتابگر ایرانى همراه بود. مهدى 
اولاد که در روز ســوم رقابت هــا در پرتاب وزنه 
کلاس F11 طلایى شــده بود، دیروز دبل کرد. 
این بار اما در پرتاب دیســک کلاس  F 11. اولاد 
درحالى روى ســکوى قهرمانى ایستاد که موفق 
شــد رکــورد 42.37 را به ثبت برســاند تا هم 
رکورد آسیا را جابه جا کند، هم رکورد بازى هاى 
پاراآسیایى را. او که حالا با ثبت رکورد جدیدى 
در پرتاب دیسک آسیا جواز حضور در مسابقات 
جهانى را هم گرفته، مى گوید: «سطح این مسابقه 
بسیار بالا بود و در رقابتى فشرده توانستم مدال 
طــلاى این رشــته را به دســت آورم. » وى که 
دومین طلاى خود را در این مســابقات به دست 

آورد، در این خصوص اظهار داشــت: «گرفتن 2 
مدال طلا در بازى هاى آسیایى حس بسیار خوبى 
دارد و من امیدوارم همه هم تیمى هایم این حس 
را تجربه کنند. مهم تر از کسب مدال طلا در این 
رشــته، رکوردى بود که منجــر به گرفتن جواز 
حضور در مســابقات جهانى شــد و این موضوع 
بــراى من خیلى مهــم بود.» قهرمــان طلایى 
کشورمان در جاکارتا خاطرنشان ساخت: «در این 
مدت خانواده و مربیانم براى من زحمات زیادى 

کشیدند و این مدال را تقدیم آن ها مى کنم. »
 درخواست عجیب مختارى از یک وزیر

دوومیدانى کاران ایران در بازى هاى پاراآســیایى 
بار  دیگر خوش درخشیدند. دیروز در ماده پرتاب 
وزنــه کلاسF 53 علیرضا مختــارى با پرتابى 
معادل 73. 8 متر ضمن شکســتن رکورد آسیا 
و بازى هاى پاراآســیایى موفق به کســب مدال 
طلا شــد. او که حالا صاحب 2 مدال (یک طلا 
و یک برنز) در بازى هاى آســیایى جاکارتا شده، 
قصد دارد معامله جالبى با وزیر بهداشــت انجام 
دهد. مختــارى مى گوید: «هم طلا گرفتم و هم 
رکوردى را زدم که 15 ســال بود جابه جا نشده 
بود. این رکورد متعلق به ورزشکار مکزیکى بود. » 
او همچنیــن با بیان این که درخواســتى از وزیر 

بهداشــت دارد، گفت: «اصلیتم اصفهانى است و 
از توابع شهرستان زرین شهر هستم اما متاسفانه 
این منطقه به لحاظ تجهیزات پزشکى و داشتن 
آمبولانس با سختى روبه رو  ست. به همین دلیل 
در خواستى از هاشمى وزیر بهداشت دارم. در این 
دوره 2 مدال گرفتم که هر 2 مدال را مى دهم و 
به جاى آن 2  آمبولانس به روستاى همام از توابع 
شهرستان زرین شهر بدهند تا وضعیت اورژانس 

بهبود پیدا کند. »
 متقیان رکورددار زرین

بانــوان پرتابگر ایران دیروز بار دیگر مدالیســت 
شــدند. هاشــمیه متقیان که پیش تر در پرتاب 
نیزه به مدال نقره رســیده بود، دیروز در پرتاب 
دیسک کلاس F 56/57 با پرتابى معادل 21/17 
متر ضمن شکســتن رکورد آســیا و بازى هاى 

پاراآسیایى موفق به کسب مدال طلا شد. 
 تیر طلایى

محمدرضــا زنــدى در فینــال W 1 تیراندازى 
باکمان پاراآســیایى دیگر مرد طلایى ایران بود. 
او درحالــى برابر لى جى از چین قرار گرفت که 
موفق شد با نتیجه 130 - 127 به پیروزى برسد و 

یک مدال زرین به کارنامه ایران بیفزاید.
 پرتاب به اوج

در پرتــاب  وزنه کلاس F 36  مردان هم نماینده 
ایران خوش درخشید. عارف بهاروند دیروز با ثبت 
حد نصاب 57. 12 ضمن کسب مدال طلا موفق 
به شکستن رکورد بازى ها نیز شد. در این بخش 
نمایندگان امارات با40. 12 و قزاقستان با 69. 11 

نقره و برنز گرفتند. 
 رکوردشکنى به سبک بانوى ایرانى

دیگر مــدال زریــن کاروان امــا در ویترین 
افتخارات مهناز امینــى آرام گرفت. نماینده 
کشــورمان در ماده پرتاب نیزه بانوان کلاس  
F 57 بــا ثبت رکورد 68 .25 ضمن کســب 
مدال طلا موفق به شکســتن رکورد آســیا و 
بازى ها نیز شــد. عشــرت کردســتانى دیگر 
نماینده کشورمان با رکورد 52 .19 به عنوانى 

بهتر از پنجمى نرسید.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999شاهین طلایى ایران بربلنداى جاکارتا
***

 خلل پذیــر بود هر بنا کــه مى بینى/ به جز بناى عشــق و معرفت که 
خلل پذیر نخواهد بود/ ســلام و سپاس روزنامه وزین خراسان. درگذشت 
زنده یاد جناب بهرام شــفیع مجرى مردمى و بى ریــاى ورزش  و مردم و 

خاطرات دوران نوجوانى مان را خدمت شما تسلیت  عرض مى کنم.
یک روز نشد روزنامه ورزشى تان را ببینم و صفحه اول تیتر یا عکس از 
استقلال نباشه! دیگر حالم از قسمت ورزشى روزنامه تان بد مى شه. بهتره 

اسمش را بگذارید استقلال ورزشى، نه خراسان ورزشى!
 خواهشــمندم هرچــه زودتر ورزشــگاه آزادى را تعمیــر کنید تا تیم 

محبوب مان بتواند اگر به فینال آسیا رفت، در آزادى بازى کند.
 من مانــده ام در این اوضاع اقتصادى، فوتبال چــه دردى از مردم دوا 
مى کند. حقوق میلیاردى کــى روش از یک طرف و حالا پرداخت حقوق 
برانکو با دلار ثانویه. آیا کســى هســت که از مردم بپرسد  آن ها راضى به 

این پرداخت ها هستند یا نه؟

والیبال نشسته بانوان هم فینالیست شد
تیم ملى والیبال نشســته بانوان ایران در مرحله نیمه نهایى والیبال نشسته 
بازى هاى پاراآســیایى به مصاف ژاپن رفت و توانســت مقتدرانه و با نتیجه 
3- صفر بر حریف غلبه کند و راهى فینال شود. ایران براى کسب مدال طلا 

در بازى فینال باید از سد چین بگذرد.

والیبال نشسته  مردان فینالیست  پاراآسیایى شد
تیم ملى والیبال نشسته مردان ایران با برترى مقابل عراق به فینال سومین 
دوره بازى هاى پاراآســیایى رســید. ایران در نیمه نهایى به مصاف تیم ملى 
عراق رفت و با نتیجه 3 - صفر به برترى رســید. در این مسابقه تیم ایران با 
امتیازهاى 25 - 8 ، 25 - 12 و 25 - 19 حریفش را شکســت داد. حریف 

ایران در فینال تیم چین است که این مسابقه امروز برگزار خواهد شد. 

ورود دیوان محاسبات به بحث بازنشسته ها
دیوان محاســبات کشــور در نامه اى به وزارت ورزش خواستار اعلام اسامى 
روساى بازنشسته فدراسیون ها شد. به گزارش فارس، به دنبال تصویب قانون 
ممنوعیت بکارگیرى بازنشسته ها در دستگاه هاى دولتى، محمدرضا داورزنى 
معاون حرفه اى  و قهرمانى وزارت ورزش در گفت وگویى از 12  رئیس بازنشسته 
فدراسیون هاى ورزشى خبر داد. وزیر ورزش و جوانان نیز در آخرین نشست 
خود با روساى فدراسیون ها از آن ها خواست به صورت مصالحه آمیز موضوع 
را حل کنند. حتى اعلام شد برخى از روساى فدراسیون ها آماده کناره گیرى 
هســتند اما هنوز هیچ رئیسى به طور رسمى استعفاى خود را مطرح نکرده 
است. علاوه بر این که هنوز هیچ رئیس بازنشسته اى از پست خود کنار نرفته، 
برخى از روساى فدراســیون ها پاى مراجع بین المللى را وسط کشیدند که 
مى توان به والیبال اشاره کرد. هرچند موضوع از طریق کمیته ملى المپیک 
پیگیرى و حل شد. به دنبال این ماجرا دیوان محاسبات مستقیم ورود کرد 
و در نامه اى به وزارت ورزش خواستار اعلام اسامى روساى بازنشسته شد. در 
نامه دیوان محاســبات که به فدراسیون هاى ورزشى نیز ارسال شده، دیوان 
اعلام کرده این قانون بازنشستگى کلیه فدراسیون ها را شامل مى شود. در این 

نامه خواسته شده تا اسامى بازنشستگان اعلام شود.

زاویه نگاه شما

اخبار

 محمد موسوى خانه نشین شد!
ســید محمد موســوى بدون تیم ماند! این خبر 
باورنکردنى است؛ اما صحت دارد. بازیکن باتجربه 
تیم ملــى والیبال که در یک دهــه اخیر یکى از 
موثرترین بازیکنان والیبال ایران بوده و حضور ثابت 
در بازى هاى ملى داشــته، ترجیح داده با شرایط 
فعلى در هیچ تیم باشــگاهى به میــدان نرود. به 
گزارش ورزش سه، او بعد از انحلال بانک سرمایه 
در لیگ امسال، ابتدا با شهردارى ارومیه توافق کرد 
اما بلافاصله پشیمان شد. گرانى دلار و پایین آمدن 
سطح قراردادهاى تیم هاى داخلى و البته طولانى 
شدن لیگ نسبت به سال هاى قبلى باعث شده تا 
محمد موسوى قید حضور در بازى هاى باشگاهى را 
بزند! آخرین پیشنهاد او مربوط به تیم  هالک بانک 
ترکیه مى شود که موسوى به خاطر پیشنهاد مالى 
پایین حاضر نشــده با این تیم قرارداد امضا کند. 
موســوى مى گوید: «با شــرایطى که وجود دارد، 
تصمیم گرفتم در این فصل بازى نکنم. شاید هم 
از نظر مالى و هم از نظر فنى این تصمیم به ضررم 
باشد، اما بعد از بررسى هایى که روى پیشنهاداتم 
داشــتم، به این تصمیم رسیدم. متاسفانه شرایط 
خیلى به هم ریخته  است و با این وضعیت ترجیح 
مى دهم بیرون باشــم تا فصل بعد که ببینیم چه 
اتفاقى مى افتد!» او ادامه داد: «متاسفانه بازیکنان 
ملى پوش هــم با قراردادهاى پاییــن به تیم هاى 
مختلف رفتنــد. این اخبــار و وضعیت اقتصادى 
کشورمان به گوش خارجى ها هم مى رسد. تیم هاى 
خارجى هم پیشنهاداتشــان را به بازیکنان ایرانى 
پایین مى آورند. من ســال قبل از ترکیه 300 هزار 
یورو پیشنهاد داشــتم، اما امسال چون مى دانند 
بازیکنان ایرانى مجبور هســتند با رقم هاى پایین 
قرارداد ببندند، پیشنهادشان را پایین آوردند. من 

هم مجبور نیستم و به همین خاطر نرفتم. »

ویژه

خبر

در روزى که شاهین ایزدیار به بهترین نحو ممکن 
خوش درخشید، بانوى نامدار ورزش ایران دستش 
به طلا نرسید. زهرا نعمتى که پیش تر دربازى هاى 
آسیایى افراد ســالم به خاطر حواشى پیش  آمده 
و اشــتباه در خصوص اعلام ساعت مسابقه، دست 
خالى به کشور برگشــته بود، دیروز هم به مدالى 

بهتر از نقره نرســید تا اشک هایش سوژه رسانه ها 
شــود. نعمتى در فینال رقابت هــاى ریکرو 6 - 4 
مغلوب حریف چینى شــد و به مدال نقره رضایت 
داد. او در واکنــش بــه این اتفــاق گفت: «رقابت 
تنگاتنگى را با حریف چینى پشــت سر گذاشتم. 
تمام سعى خود را براى پیروزى برابر حریفم انجام 

دادم اما مســابقه من تمام نشده و امیدوارم امروز 
رقابت خوبى داشــته باشم. و زش باد روى عملکرد 
ما تیراندازان تاثیرگذار اســت و تمرکز مرا از بین 
مى برد اما مى پذیرم که در رقابت ورزشــى چنین 
اتفاقى مى تواند رخ دهد، البته خوشحالم که تمام 

سعى ام را کردم.»

زهرا نعمتى دستش به طلا نرسید

بهرام شــفیع متولد ســال 1335 در محله پامنار تهران 
بــود. او درس  خوانده دانشــگاه امیرکبیر بــود که البته 
تحصیلاتش را آن جا  به پایان نرســاند و به دلایلى از این 
دانشگاه رفت. به قول خودش چند سالى چرخید تا این که 
دانشگاه آزاد راه افتاد و او بالاخره مدرك علوم سیاسى اش 
را گرفت. بعد از پشت سر گذاشتن تست هاى صدا و سیما 
و گذراندن دوره هاى تخصصى گزارشگرى و تهیه کنندگى 
او دوران خود را در جعبه جادویى آغاز کرد. در روزگارى 
که تلویزیون برنامه نداشت، بهرام شفیع بدون امکانات و 
نیروى  انسانى به عرصه ورزشى رسانه  ملى عظمت داد و 
یکى از ماندگارترین برنامه هاى ورزشى تلویزیون را براى 
بیش از 3 دهه تهیه و تولید کرد. این لقبى اســت که به 
برنامه «ورزش و مردم» مى دهند. برنامه اى که از اسفند 
1358، یک شــنبه شــب ها روى آنتن شبکه اول رفت و 
همچنان با وجود تغییر در روز پخش، جمعه ها  روى آنتن 
مى رود. نام این برنامه با مجرى و تهیه کننده آن، «بهرام 
شفیع» 62 ساله گره خورده؛ گره اى ناگسستنى که حتى 
با کوچ شــفیع به خانه ابدى هم باز شدنى نیست. آقاى 
ورزش و مردم حالا بین ما نیســت اما مســلما نام او در 

عرصه ورزش هیچ وقت پاك و فراموش نخواهد شد. 
 ورود به جعبه جادویى

ورود بهرام شــفیع به تلویزیون از زبان خودش یک اتفاق 
ساده بود: «همیشــه روزنامه را بلند بلند مى خواندم. در 
منزل یا مدرســه و دبستان و... خیلى علاقه داشتم. یک 
روز مادرم با خاله ام سبزى پاك مى کردند که چشمشان 
مى خورد به روزنامه اى که زیر ســبزى ها قرار داشــت و 
آگهى آزمون صداوسیما بود. به من گفتند تو که همه چیز 
را بلند بلند مى خوانى و اعصاب ما را خراب مى کنى، برو 
امتحان بده، شــاید قبول شدى. نگاه کردم، دیدم فرداى 
آن روز مهلت تمام مى شود. سریع مدارکم را جمع کردم 
و فرستادم. 4،3 ماه بعد در دبیرستان البرز، حدود 30-20 

هزار نفر گرد هم آمدیم که چیزى از کنکور کم نداشت. 
آن روز برف و باران مى آمد و شیشــه هاى سالن ورزشى 
دبیرستان البرز هم شکسته بود. یادم هست اواخر آزمون 
دیگر خودکار را لاى مشتم مى گرفتم و تست ها را مى زدم، 
بس که ســرد بود. بالاخره قبول شــدم و نوبت به تست 
صدا و تصویر رسید. هیئت داورانى که براى استخدام ما 
تشکیل شــده بود، همه از قدیمى ها بودند. بعد از تکرار 
تســت ها فهمیدم که روى من نظر دارند. چون بقیه یک 
مرتبه تست مى دادند و تمام مى شد. چند روز متوالى در 
چند نوبت تست گرفتند که بنده فرم مربوطه را یواشکى 
برداشتم و هنوز هم آن را دارم. در نهایت من و آقاى افشار 
 قبول شــدیم. ایشــان رفت گروه معارف و من هم آمدم 

گروه ورزش.»
 گزارش هاى به یادماندنى

"Match of the day" خلاصــه مســابقات فوتبال 
انگلیس بود با تایم محــدود 20-15 دقیقه اى که اولین 

تجربه گزارشگرى شــفیع در آن رقم خورد: «آن روزها 
آقاى کاووســى هم تک و توك گزارش مى کرد. یک روز 
که ایشــان به دلایلى نیامد یا مهنــدس متقى خودش 
خواســته بود، قرار شــد بنده آن را گزارش کنم و کردم. 
بچه هاى گروه هم پسندیدند. » بهرام شفیع، با گزارش هاى 
پرهیجان فوتبالش، خاطره فوتبالى فوتبال دوســتان در 
دهه 60 و 70 را ساخته  و مى توان او را یکى از گزارشگران 
پیشرو دانست. شفیع و دوستانش در روزهایى که خبرى 
از اینترنــت نبــود، هیجان فوتبال را به قــاب تلویزیون 
هدیه دادند. شــفیع یکى از اولین گزارشــگرانى بود که 
بــه گزارش هاى خــود مهر زد. براى شــوت هایى که به 
آســمان مى رفت، اصطلاح معروف چند دروازه روى هم 
را داشــت. زوزه کشان، تیرى که از چله کمان دررفته و... 
تکه کلام هاى ماندگارش بود. آقاى ورزش و مردم با این که 
علوم سیاســى خوانده بود  ولى به فوتبال علاقه بسیارى 

داشت و در تیم قصر یخ هم بازى کرده بود. 

 دورى از گزارش هاى فوتبال
بهرام شــفیع که ســابقه داشتن پســت در باشگاه هاي 
اســتقلال و پرســپولیس را هم داشــت، از سال 1384 
ریاست فدراســیون  هاکی را برعهده گرفت. او 13 سال 
رئیس فدراســیون  هاکی بود و یکی از قدیمی ترین روسا 
محسوب می شــد. بهرام شــفیع در 2 دهه اخیر کمتر 
مســابقه فوتبال گزارش کرد. با این حال آن هایی که در 
دهه 60  و 70 مشتري پروپاقرص فوتبال هاي سیما بودند، 

هرگز گزارش هاي خاص شفیع را فراموش نمی کنند. 
 نسبت با امام راحل

مرحوم بهرام شــفیع، خواهرزاده خدیجه ثقفى همسر 
امام خمینى(ره) و پسرخاله مرحوم احمد خمینى بود 
و از همان اوان پیروزى انقلاب اسلامى وارد صداوسیما 
شد و کوشید با تولید و اجراى برنامه هاى ورزشى جایگاه 
خود را در تلویزیون تثبیت کند. سید حســن خمینى، 
نوه امام راحل با انتشــار پستى در صفحه شخصى خود 
نســبت به درگذشت مرحوم بهرام شفیع واکنش نشان 
داد. در این متن نوشته شده است: « پنج شنبه  قبل بود 
که بعد از مدت ها مرحوم آقاى بهرام شــفیع را در حرم 
امام خمینى (ره) دیدم. دیدار طولانى و شــیرینى بود. 
ایشان پســر خاله پدرم بود و به همراه 2 دایى خویش 
که دایى هاى مرحوم پدرم هم هســتند ، تشریف آورده 

بودند. »
 وداع با آقاى ورزش و مردم

یک صــداى دیگر کوچ کرد و بخش مهمى از خاطرات 
ما بچه هاى فوتبال دوســت دهه 60 را با خود برد. پیکر 
مرحوم بهرام شــفیع روز پنج شنبه 19 مهرماه  (امروز) 
از ســاعت   10   صبح از درب مســجد بلال صداوسیما 
تشییع مى گردد. همچنین مراسم سوم آن مرحوم روز 
جمعه 20 مهرماه از ساعت 15 تا 16:30 در مسجد بلال 

صدا و سیما برگزار مى گردد. 

کمپین توکلیان و جردن باروز براى بازسازى سالن کشتى کابلخداحافظ آقاى ورزش و مردم بهرام شفیع از آغاز تا پایان
14 شهریور ماه 97 گروه تروریستى داعش با حمله به یک باشگاه کشتى در شهر کابل پایتخت افغانستان 
که با انفجار 2 بمب صورت گرفت، 26 نفر را کشت و باعث مجروح شدن 91 نفر شد. این جنایت داعش 
در حالى صورت گرفت که در میان کشته ها و مجروحان این حادثه تروریستى تعداد زیادى از کودکان نیز 
که در حال ورزش بودند، حضور داشــتند. با گذشت زمانى در حدود یک ماه از این حادثه تاسف بار، هومن 
توکلیان کشــتى گیر ایرانى- آمریکایى ساکن آمریکا و سرپرست تیم ملى کشتى آزاد این کشور، اقدام به 
راه اندازى کمپین براى جمع آورى کمک هاى نقدى براى بازسازى و تجهیز سالن کشتى  میوند کابل  که در 
این حادثه تروریستى به شدت تخریب شد، کرده است. جردن باروز دارنده 5 مدال طلاى جهان و المپیک 
از آمریکا و چهره شاخص کشتى جهان نیز حمایت خود را از این کمپین اعلام کرده و خواستار کمک هاى 
مالى طرفداران خود براى بازسازى و تجهیز سالن کشتى شهر کابل شد. توکلیان با اعلام این خبر به ایسنا 
گفت: «متاســفانه در این حادثه تروریستى این باشگاه شــدیدا دچار تخریب شد و بسیارى از نوجوانان و 
جوانان کشتى گیر و ورزشکار کشته و یا مجروح شدند. به دنبال بازسازى و تجهیز این سالن و کمک مالى 
براى درمان مجروحان این حادثه هســتیم و مى خواهیم با این اقدام به کشــتى گیران کابل انگیزه بدهیم 
تا بار دیگر کار خود را در کشتى از سر بگیرند. خوشبختانه این اقدام با استقبال روبه رو شد و چهره هایى 
همچون جردن باروز نیز حمایت خود را از این کمپین اعلام کردند.» رابط رســمى فدراسیون هاى کشتى 
ایران و آمریکا که به تالار مشاهیر و افتخارات فدراسیون کشتى آمریکا راه یافته، افزود: «جردن باروز علاقه 
زیادى به کارهاى انسان دوستانه و خیریه دارد و به من گفت پس از مسابقات جهانى دوست دارد بیشتر در 

این راه گام بردارد و قرار است جلسه اى با یکدیگر برگزار کنیم.»

ســوژهــســوژهــ

مارال مردانــى، نماینده وزن 78- کیلوگرم جودوى بانــوان ایران در بازى هاى 
المپیک 2018 جوانان به علت داشــتن حجــاب اجازه مبارزه پیدا نکرد. پس از 
این اتفاق تلخ، ســیدرضا صالحى امیرى رئیس کمیته ملى المپیک که در محل 
رقابت ها حضور دارد، شدیدا نسبت به این اقدام معترض شد. اما مسئولان اتحادیه 
جودوى آســیا به او اعلام کردند، یک مــاه و نیم پیش این موضوع را در نامه اى 
به فدراسیون جودو گوشزد کرده بودند. محمد درخشان رئیس فدراسیون اما با 
رد این موضوع به ایســنا گفت: «اصلا چنین چیزى صحت ندارد و هیچ نامه اى 
بابت این موضوع به فدراســیون جودو ارسال نشده. فکر مى کنم رئیس کمیته 
ملى المپیک از آن جا که شناختى نسبت به العنزى رئیس اتحادیه جودوى آسیا 
ندارد، شخص دیگرى را با رئیس اتحادیه جودوى آسیا اشتباه گرفته است. مگر 
دیوانه ایم که نامه اى به دست ما در این خصوص رسیده باشد و ما آن را به اطلاع 
کمیته ملى المپیک  نرســانیم؟» درحالى که درخشان از اساس همه چیز را انکار 

کرد، اصغر رحیمى سرپرســت کاروان ایران و رضا قراخانلو رئیس آکادمى ملى 
المپیک در مصاحبه هایى جداگانه مدعى شــدند درخشان از ممنوعیت حضور 
بانوان در مســابقات باخبر بوده. قراخانلو حتــى تاکید کرد در نامه هایى که رد و 
بدل شده بین مسئولان جهانى و فدراسیون جودوى ایران، فدراسیون بین المللى 
نوشته بود در هیچ کدام از مسابقات بین المللى اجازه استفاده از  پوشش اسلامى 
وجود ندارد و این کار ممنوع است. او حتى عنوان کرد در جریان این اتفاق بارها 
با درخشــان تماس گرفته اما او در دســترس نبوده. دست آخر هم درخشان از 
طریق شــاطرزاده مربى تیم ملى پیغام فرستاده که اگر اجازه نمى دهند مردانى 
مبارزه کند، مبارزه نکند! این درحالى اســت که قراخانلو معتقد است کافى بود 
درخشان یک تماس تلفنى مى گرفت، چرا که مسئولان فدراسیون ایران و جهانى 
همدیگر را مى شناسند. با بالا گرفتن بحث درخصوص مقصر ماجرا، صالحى امیرى 
رئیس کمیته ملى المپیک رسما واکنش نشان داد تا بگوید: «از همان ابتدا مراتب 

شدید اعتراض مان را که بعضا منجر به برخوردهاى تند لفظى بین ما و مسئولان 
برگزارى رقابت ها مى شد، به وقوع پیوست و هم اکنون نیز با همان جدیت پیگیر 
این موضوع هستیم. » به گزارش ایسنا وى ادامه داد: «آقاى درخشان از مدیران 
باتجربه ورزش کشور است. ایشان مورد احترام بنده بوده و تخریب ایشان خلاف 
مصلحت ورزش کشور است. از ایشان انتظار مى رفت به جاى پاسخ گویى عجولانه 
در موضوع مذکور به تماس هاى مکرر اینجانب و دکتر قراخانلو پاســخ مى داد.» 
رئیس کمیته ملى المپیک افزود: «از شروع ماجرا علاوه بر درگیرى هایى که در 
ســالن برگزارى رقابت داشتیم، مدام با رئیس فدراسیون جودو ایران نیز تماس 
مى گرفتیم و موفق به صحبت با ایشــان نمى شدیم. بهتر است ایشان اکنون نیز 
سکوت کنند تا در تهران بعد از شنیدن جزییات ماجرا از زبان من، نسبت به آن 
قضاوت داشته باشــند. » درخشان اما در واکنش به صحبت هاى صالحى امیرى 

گفت: «توصیه هاى صالحى امیرى مدبرانه است و به آن عمل مى کنم.»

صالحی امیری: بھتر است درخشان تا رسیدن من به تھران سکوت کند!
پیگیرى ماجراى حذف بانوى محجبه از المپیک جوانان وارد حاشیه شد

درخشان: به توصیه مدبرانه صالحى امیرى عمل مى کنم

حمید عزیزى رئیس 
فدراسیون گلف شد

مجمع انتخاباتى فدراســیون  گلف دیروز برگزار 
شــد و در حالى که پیش از ایــن 9 کاندیدا در 
انتخابات شــرکت کرده بودند، در روز برگزارى 
مجمع رضا زندى خــوارى، حمید عزیزى، رضا 
غریب لو و فریدون یوسف شــاهى به رقابت با هم 
پرداختند که از بیــن 37 راى ماخوذه فریدون 
یوسف شــاهى و حمید عزیزى هر کدام با کسب 
12 راى به دور دوم راه یافتند. در پایان دور دوم 
حمید عزیزى با کســب 21 راى براى 4 ســال 
به عنوان رئیس فدراســیون گلف انتخاب شد و 

فریدون یوسف شاهى 16 راى کسب کرد. 

اعتبار فوتسال ایران در دنیا زیر سوال رفت
با لغو دیدار تیم هاى ملى فوتسال ایران و برزیل، اعتبار تیم ملى فوتسال ایران در جهان زیر سوال رفت. به گزارش میزان 
قرار بود تیم ملى فوتســال کشــورمان اوایل آبان در 2 دیدار تدارکاتى در برزیل به مصاف این تیم برود. برگزارى این 
دیدار براى تیم ملى فوتسال کشورمان هم به لحاظ فنى و هم به لحاظ اعتبارى بسیار مهم بود اما این دیدار به خاطر 
مشکلات مالى فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال لغو شد. این در شرایطى است که قرار بود بعد از حضور تیم ملى ایران 
در برزیل، تیم ملى فوتسال برزیل در فروردین سال آینده به ایران بیاید و 2 بازى دوستانه با تیم ایران داشته باشد که 
این مسئله هم لغو شد. لغو شدن این بازى از لحاظ اعتبارى بسیار به ضرر فوتسال ایران تمام شد و عملا دیگر اعتبارى 
در فوتسال جهان نخواهیم داشت و برزیلى ها دیگر با ایران بازى دوستانه انجام نمى دهند، درست مثل اسپانیا که چند 
سال پیش بعد از لغو دیدار دوستانه اش با ایران توسط ایرانى ها دیگر با تیم کشورمان بازى دوستانه انجام نداد. برزیلى ها 
براى 2 بازى دوســتانه با ایران کلى هزینه کردند و حتى در شــهرهاى میزبان این بازى هم کارهاى اسپانسرى انجام 
دادند و با شبکه هاى تلویزیونى هم هماهنگى هاى زیادى انجام شده بود. حالا حضور تیم ملى در تورنمنت قزاقستان و 
بازى دوستانه با صربستان هم در هاله اى از ابهام قرار گرفته تا برنامه هاى تیم ملى در سال جارى میلادى روى هوا باشد! 
سوال این جاست که على کفاشیان به عنوان رئیس کمیته فوتسال و داراى کرسى در آسیا چرا کارى انجام نمى دهد و 
اعتراضى نمى کند؟ چرا کفاشیان نسبت به اتفاقات فوتسال به عنوان رئیس این رشته بى تفاوت است. با این حساب هم 
باید بازى دوســتانه با تیم هاى بزرگ جهان را از سرمان بیرون بیاوریم و هم کسب رتبه هاى بزرگ جهانى مانند مقام 
سوم جام جهانى. خوب است در این شرایط یکى از متوالیان فوتسال ایران پاسخ گو باشد و از حق این رشته دفاع کند. 

IOC مشکلى با  قانون منع بکارگیرى بازنشسته ها ندارد
سیدرضا صالحى امیرى رئیس کمیته ملى المپیک ایران دیدار مجددى با  پره میرو  و  جروم  مسئولان روابط کمیته هاى 
ملى المپیک و ارتباطات سازمانى کمیته بین المللى المپیک IOC داشت. محوریت این نشست بررسى موضوع منع 
بکارگیرى بازنشسته ها بود که مدیران ارشد کمیته بین المللى المپیک خواستار توضیح و تشریح این مصوبه از سوى  
صالحى امیرى شدند. رئیس کمیته ملى المپیک کشورمان نیز با توضیحات کامل خود و تشریح سیستم قانون گذارى 
در ایران، این مصوبه را از ســوى مجلس و  پارلمان ایران و حکمى غیردولتى عنوان کرد. مدیران کمیته بین المللى 
المپیک ضمن تقدیر و تشــکر از  صالحى امیرى بابت ارایه این گزارش، خواستار نظارت هر چه دقیق تر کمیته ملى 
المپیک بر روند اجراى این قانون و انتخاب افراد جدید در فدراسیون ها مطابق با اساسنامه مورد تایید IOC شدند و 
اعلام  داشتند در صورتى که مجامع عمومى فدراسیون ها در انتخاب فرد جدید محوریت کار را برعهده داشته باشند 

و روال قانونى انتخابات طى گردد، IOC مشکلى با این مصوبه و قانون ندارد. 


